
 

 

UCHWAŁA NR XI/123/19 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 września 2019 roku 

w sprawie nadania nazw ulic i placu dla miejscowości Brzoskwinia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

w Dz.U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

w Dz.U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się działkom ewidencyjnym położonym w miejscowości Brzoskwinia, następujące nazwy ulic: 

1) ulica Tresnaki - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 522/1, 

2) ulica Słoneczna - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 211/1, 

3) ulica Dworska - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako fragment dz. nr 102/1, biegnący od wysokości 

zachodniej granicy działki nr 88/3, w kierunku zachodnim do granicy z dz. nr 102/3, 

4) ulica Dąbrówki - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 441, 

5) ulica Widokowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 607/1, 

6) ulica Jurajska - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 538, 

7) ulica Krótka - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 279, 

8) ulica Na Źródła - ulica obejmująca fragment działki ewidencyjnej nr 475/1, biegnący wzdłuż jej wschodniej 

granicy, w kierunku południowym, na odcinku od granicy z działką nr 160/1,  do granicy z działką nr 161/2, 

9) ulica Kamyk - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 47 oraz fragment działki nr 

26, biegnący od granicy z działką nr 47, w kierunku wschodnim,  do wysokości wschodniej granicy działki 

nr 121/1, 

10) ulica Podkamycze  - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 42, 

11) ulica Leśna - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 559, 

12) ulica Tenczyńskich - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 160/1 oraz fragment 

dz. nr 102/1, biegnący, w kierunku zachodnim, od granicy z działką nr 160/1 do wysokości zachodniej 

granicy działki nr 88/3,  

13) ulica Stroma -  ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 391/1, 

14) ulica Górska - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 380/1, 

15) ulica Miła - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki ewidencyjne: nr 271 i nr 294, 

16) ulica Zakątek - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki ewidencyjne: nr 502 i nr 508/1, 

17) ulica im. Tadeusza Skołuby - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 195, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 7006



18) ulica Sosnowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 61, 

19) ulica Sportowa -  ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 543/19,  

20) ulica Polna - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 419, 

21) ulica Konopówka - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 126/1, 

22) ulica Brzozowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 608/1, 

23) ulica Szmaragdowa -  ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 88/4, 

24) ulica Ogrodowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 336/1, 

25) ulica Podgórska - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako fragment działki ewidencyjnej nr 26, biegnący 

od granicy z działką nr 160/1, w kierunku północnym, do wysokości wschodniej granicy działki nr 121/1,  

26) ulica Długa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 217, 

27) ulica Łąkowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 256, 

28) ulica Pod Brzozami - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 56, 

29) ulica Kwiatowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 641, 

30) ulica Lipowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 133, 

31) ulica Akacjowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 83, 

32) ulica Modrzewiowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 309, 

33) ulica Wodna - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 639, 

34) ulica Krzemionki - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działki ewidencyjne: nr 606/1, nr 601/2 i nr 

645, 

35) ulica Na Hektary - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 238/1, 

36) ulica Siedliska - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 229/1, 

37) ulica Potokowa - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 223/2, 

38) ulica Graniczna - ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 41/3, 

39) ulica Wąska -  ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 162, 

40) ulica Na Granice -  ulica obejmująca drogę oznaczoną jako fragment działki nr 26, biegnący od granicy 

z działką nr 133, w kierunku północnym,  do wysokości północnej granicy działki nr 28. 

41) ulica Dębowa -  ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 3 w miejscowości 

Aleksandrowice, 

42) ulica Krakowska- ulica obejmująca drogę oznaczoną jako działka ewidencyjna: nr 160/2,  

2. Przebieg ulic wskazanych w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się działce ewidencyjnej nr 276/2 położonej w miejscowości Brzoskwinia nazwę plac im. 

Marii Konopnickiej 

2. Lokalizacja placu wskazanego w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Henryk Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7006



Załącznik  

do uchwały Nr XI/123/19 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7006


		2019-10-04T13:21:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




